Almus. natus 819.

N^o 66.

Arpad. genit Zulta. Cap. I. Anony.

Zulta. genit Tocson. Cap. IV. A. 931.

Tocson - Ponatur anno 20 et. genit. Jeyfa. - 931.

Jeyfa - qui est. genit S. Steph. 969. cap. 28. Thurofis - S. Stephanus.

M. ex cap. I et II. colliguntur primi filios
stabilit in principio se conjungisse cum Hungaros
advenientibus, et cum iisdem prouage contra alios.
Hoc caput multam lucem efficit omnibus
alij precedentibus capitibus. ut quod filio
Arpadi Zulta data uero felia eius membra
morant. vñ: quod diebus ejundem statim. item
caput II.

Ex Anonymo.

Ugeti Patr. Almi daxit a doceon in Suthia A.D. X.
818. poni ergo potest ei natus Almus anno sequen-
tiae est. 819.

Dicibus Almus duxisse uxorem dum ad malorum
datem juventutis pervenisset, est autem materna
juventutis etas annus 29 vel 30. ergo duxit
uxorem A.D. X. : 849. poni ergo potest
natus filius Arpodus A.D. 850.

Arpod mortuus. Cap. I. D. A. 907.

et ex Arpadi - - - - 58 ann.

mors Arpadi Zulta fuit 13 annos. Cap. I. III.

ergo natus Zulta 907-13. A.D. 894.

Zulta - - - genit genit Tocson. 931. cap. IV.

li Tocson ponatur genit. Jeyfa anno
etatis. 13. Jeyfa genitus est. Anno. 949

- Ut Anonymus probe intelligatur. observandum est
I. Variantes lectiones nominum propriorum huius
colligendel.
- II capitulo anteriora cum posterioribus
combinanda: ubi V. cap. XIX, et XX. cum
capite I. illud Nam res eisdem his, trave non
III combinandus cum Historia Thurofisi, quedam
enim ex Thurofisi complende;

IV. Magnum Mysterium Historie Hungariae
latet in VII duabus Cumanor, quos ego
Zemnos et Karjelios facio, alij vero VIII duces
quod primus, vel Petrus Rex erat Almus, hi
peras ad Volgam invenire, ut demonstrabimus
deinde Stylianos.

Almus natus A.D. X.	- - - - -	819.
Genit Arpodum filius	- - - - -	830.
Arpad genit Zulta	- - - - -	894.
Zulta genit Tocson	- - - - -	931.
Tocson genit Jeyfa	- - - - -	949.
Jeyfa genit S. Stephanum	- - - - -	969.
Alij restans	- - - - -	979.

Ex his legitur.

Almus anno ingressus in Pannonia 850 fuisse
anno: 65.

et Arpodum anno 884 fuisse etatis. 35. ---

Arpod mortuus est. 907. ergo etas tota Arpadi fuit
annorum. 58..

Polyas 930. ponit mortem Tocson hinc Totum
ad annum 972. P genitus est A.D. 931; ergo
anno etatis 41 mortuus.

Pray. 373. Ad annum 976, levabit Hungaros jam
ponos fuisse ad hanc Religionem anglicanorum scilicet
id est anno 22.

Pray. Jeyfa mortuus 996

972.	31
41	22
52	32

Irramus 382. ex Hanyfio confitit. S. Stephanus
septuagintatum anno 983 vel 984.
mortuus Jeyfa - A.D. 997.

Dicibus mortuus Jeyfa Stephanus vix perinde annos.
excessit, ergo fuit annos isti od hunc, fine confitit.
annus nativitatis S. Stephanus. 983.

16.
79 - 4 o. 18.

89
77
11
21

981
21

^{t.}
Ex Anonymo.

907.
884.
20-

Cap. XV.

Anno Trice fuceno. 903. Arpad dux missis ex
ibus.

fam vero cap. XIV. narrat Suni Dux Almus
et hi Primate audientes talia, cotiores facti sunt
solito, et ad castrum Hungar equitaverunt, ut
capirent eum.

Debet haec excusio contingere ante Ann. 900.
nam ex Hunefis legitur anno. 900 iam occupasse
Panoniem, & hoc est, postrem positionem, hinc quae
capite XV narrantur de Tibusco. anno 903, optime
congruerat.

Cap. LII

narratur Arpadum mortuum A.D. 907.
est celebratus Saphias filie Davis Menamonti
cum Zulta filio Arpadi. Debet ergo Zulta
~~fallere~~ ~~filiae~~ ~~atatu~~ ~~is~~ ~~lata~~ ~~anod~~
et Vivente Arpado Dux Hungarum, vel pater Rex
eratus est.

Cap. LIII. mirabile

vix etatem Zulta — Vixi explicetur
per caput LII, nam sequitur mortuo Arpado Zulta
fuisse annos, 13, nimis juvenem, et nond malum mons
optum, cum tamen capite LII narratur celebasse
Saphias cum filia Davis Menamonti
li Zultam mortuo Arpado statuimus annos 13.
cum Arpad mortuus ponatur A.D. 907. qui ergo
natus Zulta A.D. Xii: 894.

et Zulta genuit Toscan A.D. 931. vide caput LV.

Zulta fuit annos, 37 quando genuit Toscan: